DECRETO Nº 34.950
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO –
SEMAD, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de
remuneração citados, lotados na Secretaria Municipal de Administração - SEMAD, a
partir das referidas datas, fixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos pela
Lei Municipal n° 7940/22:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO A partir de
Adriana Oliveira da Silva Fiorin Gerente Adjunta de Contratos e Convênios C 1 02/01/2025
Aline Galácio Quaresma Gerente Adjunta de Pagamento C 1 02/01/2025
Allan Longue Diir Gerente Adjunto de Cadastro Funcional C 1 02/01/2025
Marilea Gouveia da Silva Torezani Gerente de Compra Direta C 2 02/01/2025
Raquel Henriques de Souza Gerente de Licitação C 2 02/01/2025
Silvio Motté Galo Gerente de Almoxarifado e Patrimônio C 2 09/01/2025
Tatiana de Barros Braga Arruda Gerente do Arquivo Público C 2 02/01/2025
Jeremias Oliveira Silva Gerente de Apoio Logístico C 2 02/01/2025
Débora Rodrigues da Silva Almeida Gerente da Escola do Servidor C 2 02/01/2025
Gilson Batista Soares Gerente de Gestão de Servidor C 2 02/01/2025
Cinthia Pereira Lima Rodrigues Gerente de Segurança e Medicina do Trabalho C 2 02/01/2025

João Carlos Ferraz Correa Gomes Gerente da Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar C 2 02/01/2025

Cleuzei Miranda Smarzaro Moreira Gerente da Benefícios C 2 02/01/2025
Jersilânio da Silva Sousa Gerente da Recrutamento e Admissão C 2 02/01/2025
Izaias Nicácio de Oliveira Coordenador de Almoxarifado C 4 09/01/2025
Elias Alves Braga Coordenador de Patrimônio Mobiliário C 4 02/01/2025
Wydson Lougon Moulin Neto Coordenador de Patrimônio Imobiliário C 4 09/01/2025
Ione Garcia Coordenadora de Contratos e Convênios C 4 02/01/2025
Lucas Machado Viana Coordenador de Protocolo C 4 02/01/2025
Denise de Souza Gonçalves Coordenadora de Atos Administrativos C 4 02/01/2025
Priscila Gomes da Silva Alves Coordenadora de Benefícios C 4 02/01/2025
Edson Bandeira Consultor Interno CE 5 02/01/2025
Ricardo Arêas Vieira Consultor Interno CE 5 02/01/2025
Aline Bredas Pereira da Silva Velasco Consultora Interna CE 5 02/01/2025
Nathiale Souza Silva Scantamburlo Consultora Interna CE 5 02/01/2025
Regina Célia Zanol Consultora Interna CE 5 02/01/2025
Lindiana Carla Moreira Salaroli Perin Assessora Técnica de Nível Superior C 3 02/01/2025
Micheline Ferreira Mothé Assessora Técnicao de Nível Superior C 3 02/01/2025
Wamba de Jesus Afonso Assessor Técnico de Nível Médio C 5 02/01/2025
Julia Martins Muri Assessora Técnica de Nível Médio C 5 02/01/2025
Evellyn Silva Campos Oliveira Assessora Técnica de Nível Médio C 5 02/01/2025

Elcio Ribeiro da Silva Assessor Técnico de Nível Médio C 5 02/01/2025
Hueverton Neves Pedroni Assessor Técnico de Nível Médio C 5 02/01/2025
Neuza Maria de Nazareth Assessora Técnica de Nível Médio C 5 02/01/2025
Gabriela Menegussi Moralis Bosio Assessora Técnica de Nível Médio C 5 02/01/2025
Silvia Graciano Vieira Assessora Técnica de Nível Médio C 5 02/01/2025
Jacquilini Sandrini Zandominigui Assessora Técnica de Nível Médio C 5 02/01/2025
Vinícius Alcantara Coelho Assessor Técnico de Nível Médio C 5 02/01/2025

Art. 2° Retificar o quadro constante do artigo 1° do Decreto n° 34.925,
de 02/01/2025, conforme segue:

Onde consta:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO
(...)

Gustavo Carvalho Lins Subsecretário de Gestão Administrativa CE 3
Soraya Hatum de Almeida Subsecretária de Gestão de Recursos Humanos CE 3

(...)

Passa a constar:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO
(...)

Soraya Hatum de Almeida Subsecretário de Gestão Administrativa CE 3
Gustavo Carvalho Lins Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos CE 3

(...)

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 08 de janeiro de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

	DECRETO Nº 34.950
	SERVIDOR
	SERVIDOR
	SERVIDOR
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO

		2025-01-08T21:41:43-0300
	THEODORICO DE ASSIS FERRACO:01484907787